
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:12:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2014

N° do Processo/Ano: 53/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos de material permanente da linha hospitalar eletrodomésticos e
móveis em geral com recursos provenientes da Emenda Parlamentar n° 09353.968000/1130-04
destinados ao Departamento de Saúde de acordo com as especificações do anexo I.
Resumo: Aquisição de equipamentos de material permanente da linha hospitalar eletrodomésticos e
móveis em geral com recursos provenientes da Emenda Parlamentar n° 09353.968000/1130-04
destinados ao Departamento de Saúde de acordo com as especificações do anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 53/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 53-2014 - Ata e Contratos Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 53-2014 - Ata e Contratos Baixar

01/01/2021 00:00:00 Anexo I - Termo de referência Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/714/aquisicao-de-equipamentos-de-material-permanente-da-linha-hospitalar-eletrodomesticos-e-moveis-em-geral-com-recursos-provenientes-da-emenda-parlamentar-n-093539680001130-04-destinados-ao-departamento-de-saude-de-acordo-com-as-especificacoes-do-anexo-i/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_9_10_59pregaopresencialn.53-2014_alt.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_26_14_49pregaopresencial53-2014-ataecontratos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_26_14_28pregaopresencial53-2014-ataecontratos.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_16_14_31anexoi.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_16_14_10editalsaude.pdf

